
 

Stránka 1 z 2 

 

 
OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

dle § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice 

Sídlo: Haltravská 438, 344 01 Domažlice 

Zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

ID Datové schránky: z49per3 

 
 

Název veřejné zakázky: 
TDS a výkon KBOZP pro vodohospodářské opatření v k. ú. 
Studánky u Všerub 

Sp. značka / č.j.: SPU 036807/2021 / SP6116/2020-504202 

Druh výběrového řízení: 
Dle bodu 4.3.2. Směrnice o zadávání veřejných zakázek  
č. SM 07/16, č. j. SPU 127698/2020 ze dne 24.06.2020. 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Jako osoba, která je oprávněná jednat za zadavatele Českou republiku - Státní pozemkový 

úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočku Domažlice, 

v y l u č u j i 

níže uvedeného účastníka výběrového řízení z účasti ve výběrovém řízení v rámci veřejné 
zakázky malého rozsahu s názvem „TDS a výkon KBOZP pro vodohospodářské opatření 
v k. ú. Studánky u Všerub“ 

 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

VA stavební s.r.o. 

Sídlo: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 291 55 703 

 

 

 

 

 



 

Stránka 2 z 2 

 

 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel stanovil technickou kvalifikaci v tomto rozsahu ve Výzvě k podání nabídky na 
VZMR s názvem TDS a výkon KBOZP pro vodohospodářské opatření v k. ú. Studánky u 
Všerub, č. j. SPU 005761/2021 ze dne 15.01.2021: 

Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v seznamu významných služeb 
poskytovaných v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení prokáže, že 
realizoval min.: 

3 obdobné služby charakteru technický dozor stavebníka (vodohospodářské stavby, 
tůně, revitalizace toků, poldry, protierozní meze) v rozsahu každé z nich ve výši min. 60 
000 Kč včetně DPH.  

Dodavatel předložil seznam významných služeb, kde uvedl pouze jednu významnou službu, 
která splňovala výše uvedenou technickou kvalifikaci. Další dvě významné služby se týkaly 
realizací kanalizace (technická infrastruktura) v obci Kvíčovice.  

Zadavatel neuznal významné služby vázané na realizaci kanalizace jako obdobné služby, 
protože předmět plnění je odlišný od předmětu plnění, který požaduje zadavatel, tj. 
vodohospodářské opatření na zadržování vody v krajině, revitalizace toků a protierozní 
opatření. 

Nabídka uchazeče výběrového řízení, VA stavební s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, 
IČO 29155703, byla v rozporu se zadávacími podmínkami uvedenými v bodě 4. Výzvy 
k podání nabídky na VZMR. 
 

Vzhledem k výše uvedenému byl zadavatel povinen Vás vyloučit ve smyslu § 48 odst. 2 
písm. a) zákona pro nesplnění zadávacích podmínek.  

Domažlice dne 10.02.2021 

Elektronicky podepsáno 

  Otisk úředního razítka  

 
…………………………….. 
Ing. Jan Kaiser 
vedoucí Pobočky Domažlice 
Státní pozemkový úřad 
 

 

Obdrží: 
VA stavební s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, IČO 29155703 
 

Vypraveno dne: 
viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy 

 


		2021-02-10T12:28:40+0000
	Ing. Jan Kaiser




